
DAMEN FARBAKZENTE – AMMONIAK FREI 
(ab 16 Jahre)

REFLEXE (ab 16 Jahre)

PFLEGE

SERVICE

ANFAHRTSPREISE

HERREN

KIDS (bis 10 Jahre)

TEENS (ab 11-15 Jahre)

VOLUMEN (ab 16 Jahre)

Waschen, Schneiden,

Föhnen | Eindrehen

Schneiden, Föhnen | Eindrehen

Trockenhaarschnitt

Waschen | Föhnen

Waschen | Eindrehen

Hochsteckfrisur

Hochsteckfrisur, 

Waschen | Eindrehen

Brautfrisur mit Make-up

inkl. Probetermin

Brautfrisur mit Make-up 

ohne Probetermin

ab 36,00 €

ab 31,50 €

22,50 €

ab 21,00 €

ab 23,00 €

ab 35,00 €

  

ab 48,00 €

ab 185,00 €

ab 125,00 €

Waschen, Schneiden, Föhnen

Trockenhaarschnitt mit Styling

Maschinenhaarschnitt

23,50 €

19,50 €

12,50 €

Schneiden, Föhnen

Trockenhaarschnitt

15,00 €

11,50 €

Schneiden, Föhnen

Trockenhaarschnitt

19,50 €

15,50 €

Dauerwelle mit Schnitt und Frisur

Teil-Dauerwelle mit Schnitt und Frisur

Dauerwelle mit Frisur (ohne Schnitt)

Aufpreis für langes Haar Dauerwelle

75,50 €

70,50 €

60,50 €

15,50 €

Intensivtönung

Ansatz Haarfarbe

Farbe Komplett

Heller Färbung

Blondierung (mit Ammoniak)

ab 26,00 €

ab 29,50 €

ab 35,50 €

 ab 35,50 €

ab 37,00 €

Strähnen ganzer Kopf - Lang

  - Kurz

Strähnen halber Kopf

Strähnen Oberkopf

Kammsträhnen (kurzes Haar) 

ab 67,00 €

ab 62,00 €

ab 62,00 € 

ab 26,50 €

ab 28,00 €

Express Pflege

Farbversiegelung

Intensiv Haarmaske

Intensiv Serum

4,50 €

ab 5,50 €

6,50 €

8,50 €

Augenpflege komplett

(Wimpern u. Augenbrauen Färben,

Brauen Zupfen

Wimpern Färben

Augenbrauen Färben

Augenbrauen Zupfen

Tages Make-up

bis 10 km

ab 11-15 km

ab 16-20 km

17,00 €

11,00 €

4,00 €

ab 4,00 €

ab 19,00 €

5,00 €

8,00 €

10,00 €

*Alle Strähnen Preise zzgl. Haarpflege ab 5,50€*

*Alle Preise inkl. der gesetzlich vorgeschriebenen MwSt*

*Alle Preise zzgl. der Anfahrt, Preise je nach Anfahrtsweg*

HaarKult Mobil Preisliste ab 31.07.2018

*Alle Dauer- | Vollumenwellen Preise

zzgl. Haarpflege ab  4,50€*

*Alle Haarfarben, Tönungen zzgl. Haarpflege ab 4,50€*


